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O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 17. 7. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16. 7. 2013, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací: 

 

1) Se kterými autobusovými dopravci (dále také jako „dopravci“) má Váš kraj aktuálně uzavřené smlouvy o plnění závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě dle zákona č. 111/1994 Sb. a/nebo smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících dle zákona č. 194/2010 Sb. (dále také jako „smlouvy“)? Na jakou dobu jsou tyto smlouvy uzavřeny? 

Odpověď: V příloze č. 1 Vám zasíláme seznam smluvních dopravců a data podpisu jednotlivých smluv. Platnost smluv je 

sjednána na dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy. 

 

2) Žádáme o poskytnutí kopií všech aktuálně účinných smluv (vč. případných dodatků) s dopravci dle bodu 1). 

Odpověď: Zasíláme Vám kopie všech aktuálně účinných smluv (vč. dodatků) s dopravci dle bodu 1) vyjma článku 6 odst. 1 a 

přílohy č. 2 těchto smluv, na které bylo vydáno samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 

č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV. 

 

3) Jaké výše dosahuje cena dopravního výkonu hrazená jednotlivým dopravcům na základě smluv v letech 2010 – 2012 

a v roce 2013? 

Odpověď: Na tento bod žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV 

 

4) Jaké výše dosahuje dle smluv maximální výše jednotlivým dopravcům hrazené prokazatelné ztráty / kompenzace v letech 

2010 – 2012 a v roce 2013? 

Odpověď: Požadované informace zasíláme v příloze č. 2 tohoto sdělení (Tabulka – km a prokazatelná ztráta v ZVS 2010-2013). 

 

5) Jaká je u jednotlivých dopravců maximální výše přiměřeného zisku / čistého příjmu na 1 km v letech 2010 – 2012 a v roce 

2013? 

Odpověď: Na tento bod žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV 

 

6) Jaká je skutečná výše přiměřeného zisku / čistého příjmu na 1 km uplatňovaného jednotlivými dopravci na základě smluv 

v letech 2010 – 2012 a v roce 2013? 

Odpověď: Na tento bod žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV 

7) Jaký je počet tarifních kilometrů (tj. kilometrů dle jízdních řádů) u jednotlivých dopravců? 

Odpověď: Požadované informace zasíláme v příloze č. 2 tohoto sdělení (Tabulka – km a prokazatelná ztráta v ZVS 2010-2013). 

 

číslo jednací: KUJCK 41455/2013/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 39108/2013/kakr/SO/4 

 datum: 31.07.2013  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 
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8) Jakým počtem autobusů pro plnění závazků ze smluv disponují dle uzavřených smluv jednotliví dopravci? 

Odpověď: Požadované informace zasíláme v příloze č. 3 tohoto sdělení (Přehled vozidel dopravců v ZVS). 

 

9) Jaké je u jednotlivých dopravců průměrné stáří autobusů využívaných pro plnění závazků ze smluv? 

Odpověď: Požadované informace zasíláme v příloze č. 3 tohoto sdělení (Přehled vozidel dopravců v ZVS). 

 

10) Jaké částky dosahovaly skutečné náklady jednotlivých dopravců na každý 1 (tarifní) kilometr v letech 2010 – 2012? 

Odpověď: Na tento bod žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV vyjma 

údajů o skutečných nákladech dopravce Dopravní podnik města České Budějovice, IČ 251 66 115, které zasíláme v příloze č. 4 

tohoto sdělení (Tabulka – náklady a tržby 2010-2012). 

 

11) Jaké částky dosahují u jednotlivých dopravců náklady na každý 1 (tarifní) kilometr dle předběžného odborného odhadu 

v roce 2013? 

Odpověď: Na tento bod žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV 

 

12) Jaké částky dosahují u jednotlivých dopravců tržby na každý 1 (tarifní) kilometr v letech 2010 – 2012? 

Odpověď: Na tento bod žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. KUJCK 41246/2013/OLVV vyjma 

údajů o skutečných nákladech dopravce Dopravní podnik města České Budějovice, IČ 251 66 115, které zasíláme v příloze č. 4 

tohoto sdělení (Tabulka – náklady a tržby 2010-2012). 

 

13) Jaké částky dosahují u jednotlivých dopravců náklady na každý 1 (tarifní) kilometr dle předběžného odborného odhadu 

v roce 2013? 

Odpověď: Tento bod se shoduje s bodem č. 11. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

 

 

* 5x příloha:  č. 1 Přehled dopravců a smluv o ZVS 

  č. 2 Tabulka – km a prokazatelná ztráta v ZVS 2010 – 2013 

  č. 3 Přehled vozidel dopravců v ZVS 

  č. 4 Tabulka – náklady a tržby 2010 – 2012 

  č. 5 Kopie smluv včetně dodatků 

 

 


